

**Østerport Fysioterapi og
Træningsklinik
Autoriserede
Fysioterapeuter ApS**
Bregningevej 26
4871 Horbelev
CVR-nr. 28885199

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Steen Schibstad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østerport Fysioterapi og Træningsklinik Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Bregningevej 26
4871 Horbelev

CVR-nr.: 28885199

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 54 85 15 40

Hjemmeside: oesterportfys.dk

E-mail: info@oesterportfys.dk

Direktion

Steen Schibstad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af fysioterapi og sundhedsklinik, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 170 t.kr. og vurderes af ledelsen som nogenlunde tilfredsstillende.

For 2017 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.946.350	2.190
Personaleomkostninger	1	(1.157.622)	(1.150)
Af- og nedskrivninger	2	(79.063)	(78)
Andre driftsomkostninger		<u>(430.513)</u>	<u>(290)</u>
Driftsresultat		279.152	672
Andre finansielle indtægter		21.132	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(67.541)</u>	<u>(72)</u>
Resultat før skat		232.743	605
Skat af årets resultat	3	<u>(62.656)</u>	<u>(153)</u>
Årets resultat		<u>170.087</u>	<u>452</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100
Overført resultat		<u>66.687</u>	<u>352</u>
		<u>170.087</u>	<u>452</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		3.197.765	3.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.255	84
Materielle anlægsaktiver	4	3.254.020	3.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.199	459
Finansielle anlægsaktiver	5	480.199	459
Anlægsaktiver		3.734.219	3.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.884	299
Andre tilgodehavender		8.666	7
Periodeafgrænsningsposter		32.524	31
Tilgodehavender		383.074	337
Likvide beholdninger		757.619	655
Omsætningsaktiver		1.140.693	992
Aktiver		4.874.912	4.785

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.476.890	1.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100
Egenkapital		1.705.290	1.635
Udskudt skat	7	187.816	187
Hensatte forpligtelser		187.816	187
Gæld til realkreditinstitutter		2.519.451	2.608
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.519.451	2.608
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	88.000	86
Skyldig selskabsskat		61.992	7
Anden gæld		312.363	262
Kortfristede gældsforpligtelser		462.355	355
Gældsforpligtelser		2.981.806	2.963
Passiver		4.874.912	4.785
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.410.203	99.800	1.635.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	66.687	103.400	170.087
Egenkapital ultimo	125.000	1.476.890	103.400	1.705.290

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.082.058	1.073
Pensioner	34.356	34
Andre omkostninger til social sikring	25.097	23
Andre personaleomkostninger	16.111	20
	1.157.622	1.150
Antal ansatte pr. balancedagen	4	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	79.063	78
	79.063	78
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.992	7
Ændring af udskudt skat	664	146
	62.656	153

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.804.520	390.738	
Kostpris ultimo	3.804.520	390.738	
Af- og nedskrivninger primo	(554.665)	(307.510)	
Årets afskrivninger	(52.090)	(26.973)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(606.755)	(334.483)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.197.765	56.255	
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.030.000	
Kostpris ultimo		3.030.000	
Nedskrivninger primo		(2.570.783)	
Tilbageførsel af nedskrivninger		20.982	
Nedskrivninger ultimo		(2.549.801)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		480.199	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	1.250	100	125.000
	1.250		125.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	187.816	187
	187.816	187

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	88.000	86	2.519.451	2.129.000
	88.000	86	2.519.451	2.129.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. i ejendommen Jernbanegade 38, 4800 Nykøbing F., samt nom. 3.000 t.kr. i andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.198 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 480 t.kr.
